

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/10

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DVD'S PROJETO SAÚDE	VALDIR HAUENSTEIN	94.831.948/0001-32	16,00	UN	18,75	300,00
TINTA A OLEO, 3,6 LITROS, PRETA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	3,00	UNI	65,00	195,00
TRAVA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UN	20,00	20,00
TINTA AMARELO TRIGO	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	304,00	304,00
JUNTA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UN	3,00	3,00
VALVULA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	36,00	36,00
TAMPA RADIADOR 07053-0000	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	44,00	44,00
FECHADURA EXTERNA.	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	1,00	UN	72,00	72,00
DVD'S HISTÓRIAS BIBLÍCAS	VALDIR HAUENSTEIN	94.831.948/0001-32	8,00	UN	18,75	150,00
LIVROS DIDÁTICOS	VALDIR HAUENSTEIN	94.831.948/0001-32	10,00	UN	1,00	10,00
BOLA FUTSAL PENALTY BAREX	GHEDE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.-ME	02.651.879/0001-67	1,00	UN	68,50	68,50
BOLA FUTSAL PENALTY MAX	GHEDE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.-ME	02.651.879/0001-67	2,00	UN	96,50	193,00
CÂMERA DIGITAL SONY DSC-5650	LOJAS COLOMBO S.A.	89.848.543/0013-00	1,00	UN	699,00	699,00
CARREGADOR COM PILHAS RECARREGAVEIS	LOJAS COLOMBO S.A.	89.848.543/0013-00	1,00	UN	79,00	79,00
SERVIÇO DE HOTELARIA	POUSADA FAZENDA DOS AUSENTES LTDA.	08.279.319/0001-00	6,00	SERV	87,00	522,00
SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	UN	10,00	50,00
ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	UN	6,00	60,00
DISCO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	335,00	335,00
VALVULA	JK PNEUS LTDA.	78.653.946/0023-50	4,00	PÇ	3,00	12,00
PNEUS 165/70R	JK PNEUS LTDA.	78.653.946/0023-50	4,00	UN	130,00	520,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	KG	19,00	19,00
MOLA 2º.FL TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	163,00	163,00
PINO CENTRO TRAZEIRO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	6,00	6,00
BUCHA DE MOLA TRAZEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	29,00	58,00
MOLA MESTRE TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	163,00	163,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEPARADOR FECHO DE MOLA 1113	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UNI	28,00	28,00
CHAVETA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	4,00	4,00
GRAMPO MOLA TRAZEIRA MB 1113	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	2,00	UNI	29,00	58,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	UN	60,00	60,00
MAGO DAS LETRAS E NÚMEROS - CD	LIVRARIA E PAPELARIA SARAIVA S/A	61.254.454/0001-83	1,00	UN	27,86	27,86
TABUADA 2-6 A 10 ANOS	LIVRARIA E PAPELARIA SARAIVA S/A	61.254.454/0001-83	1,00	UN	46,86	46,86
CARIMBO MADEIRA P30	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UN	28,00	28,00
BOLACHA COQUETEL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	2,80	2,80
BALAS SORTIDAS 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	2,099	20,99
BALOES DE BORRACHA COLORIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	3,50	35,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	1,60	19,20
SODA CAUSTICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	9,50	19,00
PAPEL TOALHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	PCT	1,40	4,20
TINTA ACRILEX	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	UN	4,90	58,80
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	12,00	LT	3,30	39,60
COLA BRANCA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	22,00	UN	1,20	26,40
E.V.A	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	14,00	UN	1,80	25,20
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	3,00	FRD	21,00	63,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	11,00	55,00
CD	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	16,00	UN	2,50	40,00
VERDURAS.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	1,00	UN	160,00	160,00
CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	38,00	190,00
VULCAFLEX C CIMENTO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	26,31	26,31
VULCAFLEX MANC DIA VF	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	30,00	UN	2,47	74,10
PAPEL FOTOGRAFICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	CX	53,90	107,80
COPO DESCARTÁVEL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	58,00	58,00
GRAMPEADOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	36,00	36,00
CAIXA ACÚSTICA	QUERINO MAZZUCO	82.566.357/0001-04	2,00	UN	754,00	1.508,00
PLUG P/ MONO.	QUERINO MAZZUCO	82.566.357/0001-04	4,00	UN	3,60	14,40
PEDESTAL P/ CAIXA ACÚSTICA	QUERINO MAZZUCO	82.566.357/0001-04	2,00	UN	144,00	288,00
MESA AMPLIFICADA	QUERINO MAZZUCO	82.566.357/0001-04	1,00	UN	764,00	764,00
FIO 2 X 1,50	QUERINO MAZZUCO	82.566.357/0001-04	40,00	UN	1,10	44,00
LONA DE FREIO 10MM	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	118,00	118,00
ARREBITE	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	50,00	UN	0,10	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COXIM	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UNI	32,00	64,00
BRACO RETO DIRECAO-DIREITO	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	295,00	295,00
PARAFUSOS	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	UN	49,00	98,00
JOGO DE PEÇAS	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	148,00	148,00
DOBRADIÇA CJ.	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	PÇ	115,00	115,00
FAROL C/LUZ ALTA.	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	2,00	PÇ	140,00	280,00
RETENTOR	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	64,00	64,00
SABAO EM PO - 1 KG	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	2,00	UNI	6,99	13,98
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	5,00	PCT	1,53	7,65
SABAO EM PO - 1 KG	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	3,00	UNI	5,99	17,97
QBOA	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	3,00	UN	0,98	2,94
DESINFETANTE 2 LTS	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	5,00	UN	2,20	11,00
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	15,00	KG	1,18	17,70
PAPEL HIGIENICO FARDO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	1,00	FRD	20,00	20,00
CAFÉ SERRANO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	3,00	UN	10,00	30,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	12,00	UN	162,9166	1.955,00
SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	5,00	UNI	43,00	215,00
SERVICO DE SOLDA E CONSERTOS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UNI	52,50	105,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	UN	39,00	117,00
COXIM	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	4,00	UNI	23,04	92,16
SILICONE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	6,30	6,30
ELETRODO 2.5 OU 1.8 FOX UNA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UNI	12,00	24,00
REBITE DA LONA FREIO 1113	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	25,00	UNI	0,10	2,50
BUCHA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	4,00	UN	2,00	8,00
ANEL	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	4,00	UN	1,76	7,04
JUNTA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	5,00	UN	17,392	86,96
PINO CENTRO TRAZEIRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	6,00	6,00
TRANÇA CABINE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	169,92	339,84
RETENTOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	83,52	83,52
PINO COXIM TRASEIRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	12,24	24,48
FECHADURA CAPO PARTE DE CIMA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	52,00	52,00
PARAFUSOS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	5,45	10,90
ÓLEO MOTOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	5,00	LT	12,00	60,00
LUBRIFICANTE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	LT	10,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/10

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO IPIRANGA ULTRANO T/30	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	22,00	LT	7,909	174,00
ADESIVO PARA JUNTA MOTOR DIESE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	3,30	3,30
PARACHOQUE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	UN	227,50	682,50
ADITIVO CONCENTRADO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	PÇ	15,00	45,00
FILTRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	47,60	95,20
FILTRO	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	64,00	64,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	64,80	129,60
RETENTOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	105,00	105,00
ÓLEO MOTOR	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	3,00	LT	10,00	30,00
FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	UN	18,40	18,40
EMBREAGEM	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	285,00	285,00
BUCHA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	2,00	UN	3,90	7,80
CUBO RODA TRASEIRA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONT	08.215.799/0001-45	1,00	PÇ	66,00	66,00
FITA MIMOSA	VANIA MARGARETE ALBUQUERQUE	03.507.972/0001-65	10,00	M	1,20	12,00
VELCRO	VANIA MARGARETE ALBUQUERQUE	03.507.972/0001-65	6,00	M	1,60	9,60
TNT LISO	VANIA MARGARETE ALBUQUERQUE	03.507.972/0001-65	22,50	MT	2,20	49,50
FRANQUIA DE SEGURO.	ROBERTO MAINERI PAIM - ME.	04.111.594/0001-69	1,00	SERV	4.500,00	4.500,00
PINCEL 189	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	5,00	10,00
BANDEJA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	4,00	4,00
ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UNI	9,20	46,00
LATA DE FUNDO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	20,00	UNI	25,00	500,00
TINTA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	19,00	LT	25,00	475,00
MASSA CORRIDA RENNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	15,00	75,00
PINCEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	3,75	15,00
TINTA A OLEO, 3,6 LITROS, VERDE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UNI	25,3333	152,00
LIXA GROSSA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	12,00	UN	2,40	28,80
TINNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	22,00	LT	5,00	110,00
PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	KG	6,50	39,00
ELETRODO 2.5 OU 1.8 FOX UNA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	9,00	18,00
CILINDRO D 50075	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	13,00	13,00
BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	38,00	190,00
DISCO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UNI	8,50	51,00
TINNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	LT	7,80	7,80
FLEXÍVEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	MT	5,00	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/10

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO 3/8.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	PÇ	0,75	1,50
SAPONACEO EM PO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,70	3,40
PAPEL TOALHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	PCT	1,80	9,00
OLEO DE PEROBA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	2,50	25,00
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	PCT	1,20	36,00
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	UNI	0,95	28,50
QBOA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	UN	1,40	33,60
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	6,00	60,00
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	LT	3,00	36,00
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	8,50	42,50
PALHA DE ACO No 00	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,50	15,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	2,20	22,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	FRD	16,00	48,00
ACUCAR REFINADO 5 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	UNI	1,00	30,00
CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	8,50	17,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	FRD	16,00	16,00
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	2,00	4,00
QBOA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	1,50	1,50
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,50	2,50
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	2,00	4,00
PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	16,00	UN	1,00	16,00
ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	1,80	1,80
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	FRD	17,60	17,60
DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	UN	2,20	17,60
SAPONACEO EM PO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	2,00	4,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	4,92	24,60
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	16,825	100,95
LATA DE FUNDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UNI	25,00	150,00
TINTA A ÓLEO LARANJA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	25,00	50,00
ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	11,50	34,50
PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	5,4583	32,75
MASSA CORRIDA RENNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,25	14,50
LIXA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	UN	2,68	13,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/10

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TINNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	18,00	LT	6,00	108,00
TINTA A ÓLEO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	17,00	LT	25,00	425,00
SILINDRO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,15	14,15
TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	MT	4,50	13,50
LAMPADA V. SODIO 70 W. OSRAM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	UN	9,50	47,50
CORDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	9,00	M	0,30	2,70
TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	12,50	25,00
PARAFUSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	1,00	4,00
CABO PICARETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
FOICE COM CABO DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,00	11,00
BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	2,6333	7,90
TOMADA MONOFASICA INTERNA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	5,00	5,00
EXTENSAO 3B7384	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	34,00	34,00
GANCHOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
ELETRODO 2.5 OU 1.8 FOX UNA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	9,50	28,50
LAPIS CARPINTEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,40	1,40
CARVAO FURADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,00	12,00
BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	22,00	22,00
JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	135,00	135,00
PARAFUSO C/ PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	PÇ	4,27	34,16
TINTA A ÓLEO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	LT	25,00	50,00
B.CORANTE 4T3005	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	UNI	3,00	36,00
TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	LT	19,00	228,00
BRITA MISTA SUJA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	23,00	M3	1,50	34,50
AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	23,00	M3	1,50	34,50
CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	SC	20,00	80,00
CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	7,00	UNI	6,00	42,00
GRAMPO DE FIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	CAX	1,35	1,35
FIO PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	20,00	M	2,20	44,00
LAMPADA 100 W.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	UN	1,30	15,60
JOELHO 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,75	2,25
TEE P/ LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	2,625	15,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/10

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	27,00	UN	4,5007	121,52
TRINCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,00	4,00
CORDÃO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	UN	8,70	26,10
COPIA DE CHAVE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	8,00	UN	4,00	32,00
TINNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	LT	6,00	12,00
JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	9,00	UN	3,7888	34,10
TAMPÃO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,15	4,15
TEE 100 X 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,40	12,80
ARCO DE SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,80	8,80
FOLHAS DE SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,3333	20,00
PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,15	8,60
VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
TOMADA MONOFASICA EXTERNA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	4,50	4,50
CANO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,96	5,92
LUVA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,30	1,30
BARRA CANO 10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,90	7,90
SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,00	9,00
ADAPTADOR 2185060	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,25	1,25
FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	MT	4,50	4,50
REATOR ELETRONICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	31,00	31,00
MIOLO P/ FECHADURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,20	11,20
FITA BRANCA PARA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	10,00	UNI	3,00	30,00
LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	3,00	PAR	7,50	22,50
LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	7,50	15,00
ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	5,00	UNI	6,40	32,00
CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,20	1,20
LAMPADA V. SODIO 70 W. OSRAM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,80	21,80
ESCOVA DE ACO ROTATIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	17,50	17,50
PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,40	1,40
DISCO BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	7,00	7,00
VERNIZ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	32,00	32,00
LIXA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	25,00	UN	2,444	61,10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 8/10

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DOBRADIÇA CJ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	1,20	1,20
TUBO CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	12,00	UN	15,00	180,00
LINHA NYLON P/ ROÇADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	MT	8,00	16,00
ARAME 18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	2,00	KG	8,70	17,40
PA REDONDA COM CABO DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	15,00	15,00
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
FITA ISOLANTE COM 20 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,60	3,60
PREGO 18X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	4,00	KG	5,00	20,00
VENTILADOR ASP.	COXILHA - COMERCIO DE PECAS E MOTORES DIESEL	90.228.016/0001-49	1,00	PÇ	175,00	175,00
PARAFUSO C/ PORCA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	26,00	PÇ	2,80	72,80
LAMINA 13 FUROS 5J6970	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	2,00	UNI	425,00	850,00
JUNTA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UN	34,00	34,00
ANEL	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UN	185,00	185,00
ANEL	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	192,00	192,00
ELEMENTO SEPARADOR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	PÇ	48,00	48,00
CANO DESCARGA SAIDA DO MOTOR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	85,00	85,00
BUCHA COMANDO 13063B1110	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	36,00	36,00
SINALEIRA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	45,00	45,00
TERMÔMETRO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	75,00	75,00
ELEMENTO 2P5834	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	80,00	80,00
CRUZETA ALAVANCA	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	PÇ	49,00	49,00
PISTÃO COMPRESSOR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UN	120,00	120,00
LONA FREIO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	JOG	130,00	130,00
CADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	28,50	85,50
TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	24,00	UN	25,00	600,00
TUBO DE CONCRETO 60.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	20,00	UN	50,00	1.000,00
TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO L	08.727.967/0001-81	30,00	UN	23,00	690,00
GARFO CAIXA 2D2698	AGRITECH LAVRALE S/A.	88.658.984/0002-24	1,00	UNI	380,87	380,87
DISCO TACÓGRAFO	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	6,00	UN	21,89	131,34
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	ULTRA-SONOGRAFIA E RADIOLOGIA S/C LTDA.	79.312.179/0001-72	1,00	UN	110,00	110,00
LÂMPADA DE SÓDIO 400W	P.H.M. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - I	07.005.809/0001-55	9,00	UN	31,57	284,13
CAIXA EM MADEIRA 51X30X25	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	UN	75,00	75,00
CAIXA EM MADEIRA 46X30X33.	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	UN	75,00	75,00
APITO	GHEDE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.-ME	02.651.879/0001-67	4,00	UN	21,50	86,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMISA	GHEDE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.-ME	02.651.879/0001-67	4,00	UN	26,50	106,00
JUNTA CABECOTE MOTOR 4 CILINDROS	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	143,00	143,00
VELA AQUECEDORA 1P7324	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	6,00	UNI	24,00	144,00
SAPATA CIRCULO 5D6201	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	200,00	200,00
BOMBA DE TRANSFERÊNCIA DE ÓLEO	MENEGARO & IRMÃO LTDA.	86.513.025/0001-04	2,00	UN	171,00	342,00
SERVICO DE CONserto DE TELEVISAO	SS COMPONENTES ELETRÔNICOS LTDA - ME.	01.867.625/0001-18	1,00	UNI	40,00	40,00
FLAY BACK	SS COMPONENTES ELETRÔNICOS LTDA - ME.	01.867.625/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
RESISTA	SS COMPONENTES ELETRÔNICOS LTDA - ME.	01.867.625/0001-18	1,00	UN	8,00	8,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	HIDRÁULICOS IDAMIR LTDA.	88.591.839/0001-92	1,00	UN	260,00	260,00
DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	2,00	UN	13,25	26,50
BOMBRIL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	PCT	1,90	15,20
SAPONACEO EM PO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	6,00	KG	6,00	36,00
PAPEL HIGIENICO FARDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	4,00	FRD	17,075	68,30
ALCOOL LIQUIDO 96%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	LT	3,00	15,00
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	1,00	10,00
SABAO EM PO - 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	7,00	56,00
CONserto DE ESFIGNOMANOMETRO	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	SERV	25,00	25,00
SULFADIAZINA DE PRATA C/ 100mg.	FÁRMACIA DE MANIPULAÇÃO GELMAGISTRAL LTDA.]	03.583.815/0002-10	4,00	GR	10,70	42,80
REPARO	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	300,00	300,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UN	410,00	410,00
SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	CM	480,00	480,00
SERVIÇO DE AUTENTICAÇÕES E CÓPIAS.	TABELIONATO DE BOM JESUS	89.355.838/0001-01	2,00	SERV	81,00	162,00
PLACA MÃE ECS	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	83.064.741/0001-63	1,00	UN	198,00	198,00
PROC. PENTIUM DUAL CORE	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	83.064.741/0001-63	1,00	UN	270,00	270,00
CARTUCHO TONER COMABE	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	130,00	260,00
CARTUCHO TONER MAXPRINT	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UN	250,00	250,00
HD 120GB	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	83.064.741/0001-63	1,00	UN	199,50	199,50
PLACA DE REDE REALTEK LAN	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	83.064.741/0001-63	4,00	UN	55,00	220,00
MEMORIA 512 MB	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	83.064.741/0001-63	1,00	UN	110,00	110,00
FONTE ATX.	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	83.064.741/0001-63	1,00	UN	65,00	65,00
PLACA MÃE ECS	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	83.064.741/0001-63	2,00	UN	198,00	396,00
PROC. PENTIUM DUAL CORE	PAUTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	83.064.741/0001-63	2,00	UN	270,00	540,00
QUEIJO	LAZZERIS E DERKACZ LTDA	07.890.222/0001-76	9,00	KG	8,50	76,50
CHARQUE	LAZZERIS E DERKACZ LTDA	07.890.222/0001-76	10,00	KG	10,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SALAME	LAZZERIS E DERKACZ LTDA	07.890.222/0001-76	4,50	KG	12,00	54,00
ESTICADOR DE CORREIA 2Y4847	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UNI	180,00	180,00
DOBRADIÇA TAMPA	MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA.	02.597.210/0001-34	1,00	UN	125,00	125,00
FERRO PERFIL CORTADO	MEDEIROS COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA.	04.348.653/0001-17	50,00	KG	5,50	275,00
PANOS PARA LIMPEZA- OFICINA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	KG	66,48	66,48
ESGUICHO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	20,19	20,19
TUBO	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	1,00	UNI	100,00	100,00
GEL DE CONTATO	MIXTURA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	06.293.966/0001-40	5,00	KG	20,00	100,00
LÂMPADA INFRA-VERMELHO	FISIO2000 - COM. E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	03.563.142/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
SERVICO DE SEGURO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	UNI	750,78	750,78
SERVICO DE SEGURO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	UNI	151,22	151,22
SERVIÇOS TÉCNICOS	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	SERV	265,00	265,00
COXIM	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	4,00	UNI	15,00	60,00
JUNTA	L & M - PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	02.335.680/0001-20	2,00	UN	25,00	50,00
APARELHO TRANSMISSOR RADIO	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA.	05.155.380/0001-57	2,00	UN	1.115,00	2.230,00
SERVIÇOS TÉCNICOS	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA.	05.155.380/0001-57	1,00	SERV	200,00	200,00
SUPORTE TRAZEIRO DO MOTOR	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	86,00	344,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	KG	15,00	60,00
PINO DE CENTRO 7/16X4"	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	6,00	24,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UN	30,00	180,00
MOLA MESTRE DIANTEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UNI	275,00	1.100,00
MOLA MESTRE TRASEIRA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	4,00	UN	163,00	652,00
BUCHA	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UN	68,00	68,00
ENGRENAGEM	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	4,00	UNI	22,00	88,00
MOLA DE PRESSÃO	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	25,00	50,00
TERMINAL 3/16	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UNI	20,00	40,00
FIO DE CORONA	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	60,00	120,00
SUPORTE	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UNI	58,00	58,00
					Total Geral ---->	42.700,37